

Propagační předměty (II.) 015 - 2019 (PP-(II.)-015-2019)

Požadavek zadavatele:
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL]

INFORMACE k položkám č. 1 - 27: ve dnech vyhlášení veřejné zakázky probíhá aktualizace Manuálu jednotného vizuálního stylu (odkazy u jednotlivých položek). Dochází ke změně log s logotypem Fakulty elektrotechnické bude celé modré v méně řádcích (tzn. jiná velikost). Přesné podklady poskytne Zadavatel jakmile bude aktualizace hotová. Na dodaných propagačních předmětech požaduje Zadavatel nová loga.

Priloha_c_1_Kupni_smlouvy_techicke_specifikace_PP-(II.)-015-2019_dle_VZD_c_1

Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných řádků žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Položka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	Ilustrační obrázek	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba ve věci technické specifikace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání
1	Blok A5 lepený viz ilustr.obr.	500	ks	Min. 50 listů z ofsetového kancelářského papíru min. 80g, na zadní straně kartonová podložka. Lepená vazba. Potisk modrým logem FEL v AJ v levém horním rohu na každém listu. LOGO s logotypem Fakulty elektrotechnické (dále jen FEL) dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizuálního_stylu.pdf		20,00 Kč	17,00 Kč	8 500,00 Kč	VYHOVUJE				
2	Kovové kulíčkové pero	100	ks	Kovové kulíčkové pero, modrá náplň, v papírové krabičce, gravírování logem FEL v AJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizuálního_stylu.pdf		100,00 Kč	71,00 Kč	7 100,00 Kč	VYHOVUJE				
3	Kovové kulíčkové pero modré	300	ks	Kovové kulíčkové modré pero s klipem a pogumovaným "soft touch" povrchem. Kulíčková náplň modré barvy. Potisk logem FEL v ČJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizuálního_stylu.pdf		15,00 Kč	15,00 Kč	4 500,00 Kč	VYHOVUJE				
4	Poznámkový zápisník s gumičkou, formát A5	100	ks	Modrý poznámkový zápisník s gumičkou a vlepenou kapsou, min. 192 linkovaných stran, s deskami z PU kůže, formát A5, potisk logem FEL v AJ v levém horním rohu. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizuálního_stylu.pdf		100,00 Kč	77,50 Kč	7 750,00 Kč	VYHOVUJE				
5	Poznámkový zápisník s gumičkou, formát A6	100	ks	Modrý poznámkový zápisník s gumičkou a vlepenou kapsou, min. 192 linkovaných stran, s deskami z PU kůže, formát A6, potisk logem FEL v AJ v levém horním rohu. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizuálního_stylu.pdf		80,00 Kč	72,00 Kč	7 200,00 Kč	VYHOVUJE				
6	Antistresová pomůcka ve tvaru žárovky	150	ks	Antistresová pomůcka ve tvaru žárovky, PU materiál, technologie tisku laser popřípadě tampotisk. Potisk modrým logem FEL - v ČJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizuálního_stylu.pdf		24,00 Kč	24,00 Kč	3 600,00 Kč	VYHOVUJE				
7	Přívěšek na klíče ve tvaru pěsti se svinovacím metrem - modrý	200	ks	Přívěšek na klíče ve tvaru pěsti se zdviženým palcem a svinovacím metrem délky 1m. Potisk logem FEL v ČJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizuálního_stylu.pdf		15,00 Kč	15,00 Kč	3 000,00 Kč	VYHOVUJE				
8	Kulíčkové pero s víčkem vyrobené z kartonu	1 000	ks	Kulíčkové pero s víčkem a vyrobené z kartonu. Mix barev (hnědá a modrá). Popřípadě pouze v hnědé barvě. Kulíčková náplň modré barvy. Potisk logem FEL = 500ks v AJ a 500ks v ČJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizuálního_stylu.pdf		7,00 Kč	7,00 Kč	7 000,00 Kč	VYHOVUJE				
9	Reflexní svinovací pásek na ruku	500	ks	Reflexní pásek modrý svinovací do náramku, technologie tisku tampotisk nebo uv tisk. Potisk bílým logem FEL v ČJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizuálního_stylu.pdf		8,00 Kč	8,00 Kč	4 000,00 Kč	VYHOVUJE				
10	Netkaná taška modrá	500	ks	Netkaná taška s otevřením hlavní přihrádky. Vysekaná rukojeť. Tepelně hermeticky uzavřená konstrukce s jemným designem. Netkaný polypropylen. Potisk bílým logem FEL v AJ v levém horním rohu. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizuálního_stylu.pdf		5,00 Kč	5,00 Kč	2 500,00 Kč	VYHOVUJE				
11	Multifunkční propiska pro kutily	100	ks	5v1 multifunkční propiska s nářadím pro kutily na drobné opravy. Obsahuje: stylus, pravítko, šroubovák plochý a křížový, libela, propiska. Tělo plast. Potisk logem FEL v ČJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizuálního_stylu.pdf		18,00 Kč	18,00 Kč	1 800,00 Kč	VYHOVUJE				

Poloha	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	Ilustrační obrázek	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba ve věci technické specifikace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání
12	PENTOOOL Šroubovák tvaru tužky s výměnnými hroty	100	ks	Šroubovák ve tvaru pera s 8 výměnnými bity a klipem, modrý kov. Doporučená technologie tisku: laser. Potisk logem FEL v ČJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		30,00 Kč	30,00 Kč	3 000,00 Kč	VYHOVUJE	Společná faktura	xxxx	xxxx	Univerzitní 26, 301 00 Plzeň 3, Fakulta elektrotechnická - Regionální inovační centrum elektrotechniky, místnost EC 308
13	Přívěšek na klíče	200	ks	Plastový přívěšek na klíče ve tvaru žárovky s LED svítlnou. Čočkové baterie (4x) jsou součástí. Rozměry cca: Ø 2,9 x 5,1 cm. Potisk logem FEL v ČJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		10,00 Kč	10,00 Kč	2 000,00 Kč	VYHOVUJE				
14	Bílá papírová taška na víno (úzká)	200	ks	Luxusní dárková taška bílá; rozměry min. 36 cm na výšku, min. 9 cm na šířku, skládací dno min. 8 cm; křídový papír (min. 200g/m2), laminace, složený karton na dně, bavlněná bílá držadla. Modrý tisk FEL loga v AJ v levém horním rohu. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		24,00 Kč	24,00 Kč	4 800,00 Kč	VYHOVUJE				
15	Bílá papírová taška - 25 x 16 x 8 cm - rozměr na velikost A5	100	ks	Luxusní dárková taška bílá; rozměry min. 25 cm na výšku, min. 16 cm na šířku, skládací dno min. 8 cm; křídový papír (min. 200g/m2), laminace, složený karton na dně, bavlněná bílá držadla. Modrý tisk FEL loga v AJ v levém horním rohu. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		24,00 Kč	24,00 Kč	2 400,00 Kč	VYHOVUJE				
16	Bílá papírová taška - 31 x 25 x 11 - rozměr na velikost A4	100	ks	Luxusní dárková taška bílá; rozměry min. 31 cm na výšku, min. 25 cm na šířku, skládací dno min. 11 cm; křídový papír (min. 200g/m2), laminace, složený karton na dně, bavlněná bílá držadla. Modrý tisk FEL loga v AJ v levém horním rohu. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		28,00 Kč	28,00 Kč	2 800,00 Kč	VYHOVUJE				
17	Přívěšek na klíče s žetonem	300	ks	Plastový modrý přívěšek na mince s žetonem do nákupních vozíků. Potisk logem FEL na bílý žeton. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		5,00 Kč	5,00 Kč	1 500,00 Kč	VYHOVUJE				
18	Ohýbací tužka s gumou	200	ks	Ohýbací tužka s gumou, plast, barva modrá. Doporučená technologie tisku: tampontisk. Potisk logem FEL v ČJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		5,00 Kč	5,00 Kč	1 000,00 Kč	VYHOVUJE				
19	Linkovaný blok s kuličkovým perem A6	100	ks	Poznámkový linkovaný blok - modrý, min. 55 listů, formát A6, kuličkové pero s modrou náplní, plast. Doporučená technologie tisku: tampontisk. Potisk logem FEL v ČJ v levém horním rohu. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		22,00 Kč	22,00 Kč	2 200,00 Kč	VYHOVUJE				
20	Linkovaný blok s kuličkovým perem A5	100	ks	Poznámkový linkovaný blok - modrý, min. 55 listů, formát A5, kuličkové pero s modrou náplní, plast. Doporučená technologie tisku: tampontisk. Potisk logem FEL v ČJ v levém horním rohu. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		35,00 Kč	35,00 Kč	3 500,00 Kč	VYHOVUJE				
21	Plastová autoškrabka	200	ks	Plastová autoškrabka s rukojetí, modrá. Doporučená technologie tisku: tampontisk. Rozměry: 7,6 x 20 x 2,1 cm (+/- 0,5 cm). Potisk logem FEL v ČJ na rukojeť. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		15,00 Kč	14,50 Kč	2 900,00 Kč	VYHOVUJE				

Poloha	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	Ilustrační obrázek	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturace	Kontaktní osoba ve věci technické specifikace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání
22	Plastový bluetooth reproduktor	10	ks	Plastový bluetooth reproduktor se závěsným poučkem a silikonovou povrchovou úpravou umožňující odolnost proti zvýšené vlhkosti. Technické parametry: výkon min. 3 W, 2.1 bluetooth s dosahem do 10 m, kapacita baterie min. 300 mAh, doba nabíjení 1-2 h, doba přehrávání 2-3 h, ovládání přehrávání přímo na reproduktoru. Kompatibilní se všemi zařízeními podporujícími bluetooth. USB/Micro USB kabel jsou součástí. Potisk logem FEL v ČJ. Potisk na reproduktor a v případě, že nepůjde z technologických důvodů potisk na krabičku, ve které bude reproduktor uložen. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		430,00 Kč	335,00 Kč	3 350,00 Kč	VYHOVUJE				
23	Kovový bluetooth reproduktor v dárkové krabičce	10	ks	Kovový bluetooth reproduktor v dárkové krabičce. Technické parametry: výkon min. 3 W, 4.0 bluetooth s dosahem do 10 m, kapacita baterie min. 520 mAh, doba nabíjení 2-3 h, doba přehrávání 7-8 h, vestavěný mikrofón pro konferenční i telefonní hovory, ovládání přehrávání přímo na reproduktoru. Kompatibilní se všemi zařízeními podporujícími bluetooth, rádiová podpora FM. USB/DIC 5V/Jack kabel jsou součástí. Rozměr: krabička 9,7 x 8,7 x 9,5 cm (+/- 0,5 cm). Gravírování logem FEL v AJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		450,00 Kč	399,50 Kč	3 995,00 Kč	VYHOVUJE				
24	Power banka	20	ks	Kovová záložní baterie s kapacitou min. 4 000 mAh. Vhodná pro nabíjení chytrých telefonů, iPhone a tabletů, USB/Mikro USB kabel je součástí. Rozměr: 11 x 1 x 6,8 cm (+/- 0,5 cm). Technologie tisku: gravírování logem FEL v AJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		150,00 Kč	146,00 Kč	2 920,00 Kč	VYHOVUJE				
25	Bezdrátová nabíječka	20	ks	Bezdrátová nabíječka pro nabíjení všech bezdrátových zařízeních, s křemíkovým kroužkem, který zabíráňuje posunutí telefonu. LED indikátor se rozsvítí, když se zařízení nabíjí. Kompatibilní se všemi zařízeními se systémem Qi, jako je nejnovější generace android, iPhone 8, 8s a X. Vstup: 5V/2A. Bezdrátový výstup: 5V/1A, 5W. Rozměr: průměr 7 x šířka 1 cm (+/- 0,5 cm). Potisk logem FEL v AJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		150,00 Kč	143,50 Kč	2 870,00 Kč	VYHOVUJE				
26	USB flash disk	100	ks	Flashdisk v elegantně designovaném kovovém pouzdru (nevysouvací, neotevírací, bez krytu), otvor na šňůrku / kroužek na klíče. Barva stříbrná. Kapacita min. 8 GB, USB 3.0, rychlost čtení min. 20 MB/s, rychlost zápisu min. 10 MB/s. Technologie tisku: gravírování logem FEL v AJ. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		110,00 Kč	110,00 Kč	11 000,00 Kč	VYHOVUJE				
27	Dárková krabička na USB	200	ks	Rámeček s průhlednou folií do kterého lze vložit drobné předměty k prezentaci. Vložený předmět vypadá jakoby 'létal' ve vzduchu. Doporučení technologie tisku: laser. Rozměr krabičky: 9 x 9 x 2 cm (+/- 0,5 cm). Potisk logem FEL v levém horním rohu. LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf		40,00 Kč	38,50 Kč	7 700,00 Kč	VYHOVUJE				

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatel při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatelí, bude při posouzení vyřazena.	Odemčené (stávající) LOGO s logotypem FEL dle jednotného vizuálního stylu: https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf	CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená telefonní čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.		124 400,00 Kč	114 885,00 Kč

ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech.
PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOULASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.